TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ TP.HCM
PHÒNG CHĂM SÓC VÀ HỖ TRỢ

NGƯỜI HỌC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 16 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Về kết quả học bổng Vallet năm 2023

Căn cứ vào kết quả xét trao học bổng Vallet năm 2023 của Ban điều hành Quỹ Học
bổng Vallet - Khu vực phía Nam, Phòng Chăm sóc và hỗ trợ người học trân trọng thông báo:

1. Danh sách sinh viên được nhận học bổng Vallet năm 2023:

STT Họ và tên Ngày sinh Khóa Lớp Chuyên ngành

1 Trần Thị Lê Na 25/10/2002 46 DH46NS001
Quản lý nguồn nhân

lực

2 Nguyễn Minh Nhựt 19/07/2002 46 DH46FI001 Đầu tư tài chính

3 Trần Thị Đan Phượng 28/05/2002 46 DH46NH002 Ngân hàng

4 Đinh Thị Kim Thanh 06/02/2002 46 DH46FT001 Ngoại thương

5 Thái Thủy Tiên 06/06/2002 46 K46KTNN
Kinh tế - Kinh doanh

nông nghiệp

6 Nguyễn Ngọc Bích Hằng 09/06/2003 47 DH47AU002 Kiểm toán

7 Đồng Thị Thu Hương 25/10/2003 47 DH47KNC05 Kế toán doanh nghiệp

8 Lý Quỳnh Tâm 22/03/2003 47 DH47KN001 Kế toán doanh nghiệp

9 Lương Phương Thảo 17/02/2003 47 DH47MR001 Marketing

10 Nguyễn Thị Thu Trang 03/05/2003 47 DH47HR001 Quản trị nhân lực

2. Thời gian và địa điểm lễ trao học bổng:

- Thời gian:  7h00 ngày 27/8/2023 (Chủ nhật)

- Địa điểm:  Nhà hát TP.HCM, số 7 Công trường Lam Sơn, P. Bến Nghé, Q.1,

TP.HCM.

3. Lưu ý sinh viên dự lễ trao học bổng:

- Trang phục lịch sự: áo sơ-mi trắng, quần tây/váy sậm màu, mang giầy có quai hậu.

- Mang theo CMND/CCCD hoặc Thẻ sinh viên khi đến tham dự lễ trao học bổng.

- Ngồi đúng số ghế đã được bố trí.

- Trường hợp sinh viên không đến tham dự Lễ trao học bổng thì học bổng sẽ được trả lại

cho Quỹ.